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Opdracht



O

Maak een web-deployed applicatie voor een
dierenkliniek.

Gebruik Uniface 9.5 “in the cloud” met
Cloudshare.



waccinatie.xml  deskrtop.ini Tools Library

n

U n Iface ras. xml Cloud Folders  Mozilla Firefox

I E
ml |
eigenaar_na... Recycle Bin

Environme

This is a thres
Two client
EachClient L

Database Se
server 2008 a

Uniface conn

Further detail:

@UNIF

[y dicren_form,..  deskbopini

unifad




Deelnemers



Team 1
Team 2
Team 3

Team 4

Team 5




Bas Wesseling en Dino Seelig

Dennis Vorst

Eric Schut en Guus von Morgen
Dennis Visschers en Dennis van Duijn

Eric van Hoof




Regels



Punten verdeling

GEBRUIKERS ADMIN

PUBLIEKE HOMEPAGE

HOMEPAGE INTEGRATIE MET SOCIAL MEDIA
PRAKTIJK PAGE

CONTACT PAGE

INLOG SCHERM

ONDERHOUD PATIENTEN GEGEVENS
HUISDIER PER EIGENAAR

DOCUMENTATIE

max
30
20
30
20
20
30
30
30
50
260

bonus < 1300
15

10

15

10

10

15

15

15

25

130

390

per jurylid

totaal max

bonus<1600
75

5

75

5

5

7.5

7.5

7.5

12.5

1560

+max 30 voor een originele
ICEINBEE]




Jury



Rob van de Pluijm
Ton Blankers
Zulayka Martis
Berry Kuijer Saat

. “',
.‘




Impressies






Openingstijden

| Maanda

Dierenkliniek het Hondje

-
» -
|} n ’ I
- "
A

accept-langua &
user-agent=n o0 ol
accept-encoding=gzip, deflate
host=localhost: 8080

connection=Keep-Alive

Hoofdpagina
Onderhoud patie
Praktijk

Ga naar pagina

Map data @20%2 Goggle - Temms of Use




Uitslag



Bas Wesseling
Dennis E.J. Vorst
Ecicuta i o of
BemntisBrisschers
PeaninMitsohers

Dino Seelig

Guus von Morgen
GansigoaiVidugen
Dennis van Duijn




